

Årsredovisning för
Kyrkoherden 1 AB
559064-3093

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kyrkoherden 1 AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-10-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-10-15



Johan Nyberg
Styrelseordförande

Årsredovisning för
Kyrkoherden 1 AB
559064-3093

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kyrkoherden 1 AB, 559064-3093, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess fastighetsförvaltning.

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år då detaljplanskostnader vidarefaktureras till den nya köparen..

Flerårsöversikt

	2025-06-30	2024-06-30	2023-06-30	Belopp i kr 2022-06-30
Nettoomsättning	1 038 467	646 716	654 770	853 139
Resultat efter finansiella poster	-55 618	-308 142	-82 748	246 004
Soliditet, %	1	2	2	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		62 663
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-55 618
Vid årets slut	50 000		7 045

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 7 045 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	62 663
årets resultat	-55 618
Totalt	7 045
disponeras för	
balanseras i ny räkning	7 045
Summa	7 045

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01- 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 038 467	646 716
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 038 467	646 716
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-746 367	-524 346
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-85 573	-85 573
Summa rörelsekostnader		-831 940	-609 919
Rörelseresultat		206 527	36 797
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		447	817
Räntekostnader och liknande resultatposter		-262 592	-345 756
Summa finansiella poster		-262 145	-344 939
Resultat efter finansiella poster		-55 618	-308 142
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		-	300 000
Summa bokslutsdispositioner		-	300 000
Resultat före skatt		-55 618	-8 142
Skatter			
Årets resultat		-55 618	-8 142

2025103001613

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	5 171 848	5 257 421
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>5 171 848</u>	<u>5 257 421</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>5 171 848</u>	<u>5 257 421</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		301 032	208 527
Fordringar hos koncernföretag		405 000	405 000
Övriga fordringar		<u>28 694</u>	<u>35 781</u>
Summa kortfristiga fordringar		<u>734 726</u>	<u>649 308</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>282 854</u>	<u>583 947</u>
Summa kassa och bank		<u>282 854</u>	<u>583 947</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>1 017 580</u>	<u>1 233 255</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>6 189 428</u>	<u>6 490 676</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		62 663	70 805
Årets resultat		-55 618	-8 142
Summa fritt eget kapital		7 045	62 663
Summa eget kapital		57 045	112 663
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	5 925 000	5 925 000
Summa långfristiga skulder		5 925 000	5 925 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		26 385	215 089
Övriga skulder		40 852	41 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140 146	196 219
Summa kortfristiga skulder		207 383	453 013
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 189 428	6 490 676

2025103001614

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10. Årsredovisningar i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 948 978	5 948 978
	<u>5 948 978</u>	<u>5 948 978</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-691 557	-605 984
-Årets avskrivning enligt plan	-85 573	-85 573
	<u>-777 130</u>	<u>-691 557</u>
Redovisat värde vid årets slut	5 171 848	5 257 421

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	19 018	
-Nyanskaffningar		19 018
Vid årets slut	19 018	19 018
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-19 018	-19 018
Vid årets slut	-19 018	-19 018
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	5 925 000	5 925 000
	5 925 000	5 925 000

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
<i>Övriga ställda panter och dämed jämförliga säkerheter</i>		
Fastighetsinteckning Kyrkoherden 1	5 925 000	5 925 000

Not 6 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till TunaTorgett AB, 559049-6823 med säte i Stockholm. TunaTorgett AB ingår i en koncern där KopparCronan AB, org nr 556695-7667 med säte i Stockholm är moderföretag.

Årsredovisningens innehåll blev färdigställd den 15 oktober 2025.

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av min/vår elektroniska underskrift

Johan Nyberg
Styrelseordförande

Ramin Warda
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Adsum Revision AB

Jihmmy Ingvarsson
Auktoriserad revisor

Följande handlingar har undertecknats den 15 oktober 2025



Årsredovisning Kyrkoherden 1 AB
250630.pdf
(94606 byte)
SHA-512: dede6c4578e3e167764e7420b0ca223e508b3
e79076552aac251cec3df327a9c0a7d18bf5503aeba967
2c60ad424eb6e4d4f3a1e38858a65e4c922650b5744a9

Underskrifter

2025-10-15 16:07:22 (CET)



Johan Nyberg

johan.nyberg@kopparcronan.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-10-15 16:28:23 (CET)



William Warda

ramin.warda@kopparcronan.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-10-15 17:18:09 (CET)



Claes Jihmmy Ingvarsson

jihmmy.ingvarsson@adsum.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



Årsredovisning Kyrkoherden 1 AB 250630

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.

Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

c45176abbf27dc1931e5f1835e3d5a242058736928377d7736f27f9b7815dea34c136f3e4bae96091f7195da12b1c26819704b7c17996b014430fc81578cee

02



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently. Assently tillhandahålls av Assently AB, organisationsnummer 556828-8442, Sverige.
